Протокол
общего собрания коллектива  работников администрации сельского поселения «сельсовет Стальский» по вопросу формирования  журналистского состава редакции средства массовой информации - сетевого издания «Официальный сайт Администрации сельского поселения «сельсовет Стальский»»

   с. Стальское                                                                            23.12.2016г.

Присутствовали:
Алилмагомедов Д.К. - Глава  МО СП «сельсовет Стальский»;
Магомедрасулова П.М.- секретарь (заместитель) главы  МО СП «сельсовет Стальский»;
Телякаев Т.Г. -   главный бухгалтер администрации МО СП «сельсовет Стальский»;
Магомедов М.А. – Муниципальный земельный инспектор МО СП «сельсовет Стальский»;
Джалалова Р.Ю – Директор МКУ СКДЦ МО СП «сельсовет Стальский»;
Абдулаев О.Р.- Инспектор МО СП «сельсовет Стальский»;
Кворум  для принятия решений, вынесенных на общее собрание, имеется.

 Председателем общего собрания избран: Алилмагомедов Д.К.
 Секретарем общего собрания избрана: Магомедрасулова П.М.

Повестка дня:

    1. Формирование  журналистского состава редакции средства массовой информации - сетевого издания «Официальный сайт Администрации сельского поселения «сельсовет Стальский»».

Слушали:

    По первому вопросу повестки дня выступила Телякаев Т.Г. с предложением сформировать состав журналистов редакции средства массовой информации - сетевого издания «Официальный сайт Администрации сельского поселения «сельсовет Стальский»» из работников администрации МО СП «сельсовет Стальский»:
Магомедов М.А. – Земельный инспектор  МО СП «сельсовет Стальский»;
Магомедрасулова П.М.- секретарь (заместитель) главы  МО СП «сельсовет Стальский»;
Телякаева Т.Г. – Бухгалтер администрации МО СП «сельсовет Стальский».
Голосовали:

   «За» формирование  предложенного журналистского состава редакции средства массовой информации - сетевого издания «Официальный сайт Администрации сельского поселения «сельсовет Стальский»» проголосовало 6 голосов присутствующих работников администрации сельского поселения «сельсовет Стальский».
«Против» -  0 голосов присутствующих работников администрации сельского поселения «сельсовет Стальский».
«Воздержалось» - 0 голосов присутствующих работников администрации сельского поселения «сельсовет Стальский».

Решили:

1. Сформировать  предложенный Телякаева Т.Г. журналистский состав редакции средства массовой информации - сетевого издания «Официальный сайт Администрации сельского поселения «сельсовет Стальский»».
2. Поручить указанному журналистскому составу подготовить проект Устава редакции средства массовой информации - сетевого издания «Официальный сайт Администрации сельского поселения «сельсовет Стальский»» и принять его на общем собрании журналистского коллектива редакции.

Председатель собрания: ___________________ Алилмагомедов Д.К.
                                                                         (подпись)
    Секретарь собрания:      ___________________ Магомедрасулова П.М.
                                                                         (подпись)